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Miranda Lee – Sahte Damat

Sahte Damat Kitabının kahramanı Daniel uçakla seyahat etmeyi çok seven biridir. Daniel uçakta tam hava alanına inecekken bir sorun yüzünden Sydney üzerinde bir küçük tur atacaktır. Uçağının penceresinden şehrin eşsiz olan limanlarını ve sahillerini izleyen Daniel pilotun yaptığı anonsta dünyanın en güzel limanı demesini hiçte yadırgamamıştır. Daniel daha önce dünyanın pek çok liman şehrini görmüştür fakat Rio bunlar arasında en iyisiydi. Daniel’in Rio’daki arkadaşı Beth onu ziyaret etmesi için sürekli ısrar ediyordu. Daniel Rio’yu evi gibi görüyordu.

Daniel 12 ile 18 yaşları arasında burada yaşamış ve burada okula gitmiştir. Kalan hayatını ise Amerika’da Los Angeles’da geçirmiştir. Los Angeles’da yaşamı oldukça zordur fakat bu ona etki etmiyordur. Bir yıl önce annesini kaybeden Daniel daha annesinin cenazesinde babasının yeni karısını yanında gördüğünde annesinin buna nasıl tahammül edebildiğini anlamıyordu. Annesi ile babası arasındaki yaş fakından dolayı neden evlendiklerini bir türlü anlayamıyordu. Babasının daha öncede pek çok evliliği olmuştu ve bu evliliklerden de çocukları vardı. Rio’da yaşayan Beth Daniel’in kardeşiydi. Daniel Rio’ya geldiğinde geçmişten ve o günden doğan bir takım olaylar oldu. Bu durumun içerisinden çıkabilmek için sahte bir düğün ve sahte bir damat tasarlandı. Her şey yolunda gidiyordu fakat beklemedik olaylar ve aksilikler olayları içerisinden çıkılmaz bir hale soktu ve Daniel bu durumun içerisinden nasıl çıkacağını bilmiyordu.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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